PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 03/2024

Processo Administrativo n. º 11920/2023

O Agente de contratação do Município de Maricá informa: Contratação de empresa para

fornecimento e instalação de subestação de energia elétrica do tipo abrigada em cabine

primária blindada compacta, medição em média tensão, potência instalada total de 1000

kVA (2 x 500,00 kVA), 220/127V, 60Hz, do Campus de Educação Pública Transformadora

- CEPT, em Itaipuaçu, Maricá-RJ. Data de realização do certame: 30/10/2024, às 10h na

plataforma Compras.gov. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio

eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal

de Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail:

maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024 - SMS REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. 2935/2023 – Objeto: Registro de Preços para a contratação de

empresa especializada na prestação serviços de Transporte de apoio às atividades

assistenciais da Secretaria Municipal de Saúde, notadamente o transporte inter-hospitalar

e transporte entre as Unidades de Saúde de Maricá, visando atendimentos primários e/ou

secundários que por sua vez, necessitam de transporte seguro, confortável com os

seguintes tipos de ambulâncias: Tipo B - ASB (ambulância de suporte básico), Tipo D –

ASA (ambulância de suporte avançado); Tipo D – ASA OBESO (portadores de obesidade

mórbida) e Tipo D - NEOPED (neonatais e pediátricos). O Pregoeiro do Município de

Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão eletrônico supracitado que

estava SUSPENSO será remarcado para o dia 08/10/2024 às 10 h. Os interessados em

retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal

Nacional de Compras), através do Portal de Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com